
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13- pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice dana 31. kolovoza 2017. godine, donio je  
 

 

                                                 IX.  DOPUNU PLANA NABAVE ZA 2017. GODINU 

 

I. 

 

U Planu nabave za 2017. godinu KLASA: 023-01/17-01/0002, URBROJ: 2137/01-05-03/1-17-1, od 24. veljače 2017.godine, KLASA: 023-01/17-01/0002, 
URBROJ: 2137/01-03/1-17-2, od 22. ožujka 2017. godine, KLASA: 023-01/17-01/0002, URBROJ: 2137/01-03/1-17-3, od 24. travnja 2017. godine, KLASA: 023-

01/17-01/0002, URBROJ: 2137/01-03/1-17-4, od  8. svibnja 2017. godine, KLASA: 023-01/17-01/0002, URBROJ: 2137/01-03/1-17-5, od 2. lipnja 2017. godine, 

KLASA: 023-01/17-01/0002, URBROJ: 2137/01-03/1-17-6, od 6. lipnja 2017., KLASA: 023-01/17-01/0002, URBROJ: 2137/01-03/1-17-7, od 20. lipnja 2017., 
KLASA: 023-01/17-01/0002, URBROJ: 2137/01-03/1-17-8, od 28. lipnja 2017., KLASA: 023-01/17-01/0002, URBROJ: 2137/01-03/1-17-9, od 6. srpnja 2017. u 

točki II. u tabeli pod nazivom „A) Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) (javna nabava)“, iza rednog broja 13. 

dodaje se novi redni broj 14. i tekst u stupcima koji glasi: 

 

Red. 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj nabave 

 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(iznosi u kunama bez 

PDV-a) 

Vrsta postupka  

javne nabave 

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

 
Planirano trajanje 

ugovora ili OS 

14. 
Izrada glavnog projekta za 

energetsku obnovu Muzeja 
14/17. JN-MV 225.000,00 

 

otvoreni 

 

ugovor 

    

    rujan 

 

1 godina 

 

II. 

 

           Ova IX. Dopuna Plana nabave za 2017. objavit će se na internetskoj stranici Grada Koprivnice www.koprivnica.hr.  
 

 

KLASA: 023-01/17-01/0002 

URBROJ: 2137/01-05-03/1-17-10 
Koprivnica, 31. kolovoza 2017.  

                                   GRADONAČELNIK:       

                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                 Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

http://www.koprivnica.hr/


2 
 

 

 

O b r a z l o ž e nj e  

 

 

Tijekom lipnja s provedbom je započeo projekt financiran iz Programa prekogranične suradnje Mađarska – Hrvatska, Energy efficient refurbishment in 
cultural heritage buildings, Refurb Culture ID: HUHR/1601/3.1.1/0016. Za potrebe provedbe EU projekta, a u skladu s projektnom prijavom, u okviru projekta 

Refurb Culture provest će se nabava glavnog projekta za energetsku obnovu zgrade Muzeja. Procijenjena vrijednost nabave je 225.000,00 HRK bez PDV-a. Glavni 

projekt poslužit će kao osnova za daljnje korake u obnovi zgrade Muzeja. 
 

 

 

 

 

Predlagatelj akta: 

 
UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI I EUROPSKE POSLOVE: 

 

 
PROČELNIK: 

 

Darko Ledinski, prof. 
 

 

: 
 

 

 

 

 

 

 

 

   


